
Маса за циркуляр

DEAWST05

Размери (Д х Ш х В): 2.700 x 500 x 800/500mm

За модел: LS0714FB, LS1016,
LS1018L, LS1019, LS1040F,

LS1216, LS1440, LH1040,
LH1200, MLS100, DLS211

30-12-2020
w w w.makita.bg

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m




